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PER SHFRYTEZIM MATERIALESH INERTE NE SHTRATIN E LUMIT
Nr. o3. ,daté 0% o0%. 2003,

A. EMRI DHE ADRESA E MARRESIT TE LEJES:
i ) i n ; & ~
/5Q ¢ 27 o Lo [ Jovr  besdlin torcdpel o £LEE Jw/’/ﬁgé)fag{

Kjo leje léshohet bazuar né ligjiin Nr. 8093, daté 21.03.1996 “PER
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C. AKTIVITETI PER TE CILIN DO TE PERDORET MATERIALI ESHTE
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